Albeton 5 sp p k.

Ndermarrje e Perbashket

PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE
SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ALBETON 5 sy 4% :'

‘ NR. 35
DATE 14 PRI1,, 2004

' B ¥ \-‘_.
Sot me date’ 14.04.2004 org 10.00, prane Zyrave te shoqerise Albeton 5 sh.b.\k‘ \néf_-adgesen Rryga Abdj
Toptani, Torre Drin, katj i IV, Tirane, y riblodh Asambies ¢ Ortakeve te shoqeris\e?per te gisk{tiar dhe

shogerise Albeton 5 sh.p.k. per 6.367.252 lek

2. Miratimj i Raportiti te Auditit te Pavaryy per vieresimin e Kapitalit te Shogerise Albetop 5 shpk,
few zoteruara nga shter;. "

3. Te udryshme

Istrise se Ekonomise, zoteryes 140 % te kapitalit te shogerise.
Eshte gjithashty ; pranishem zy, Drejtori i shogerise 7z, Gentian Deva, ne rolin e perkthyesit o

Luigi Fabri, duke konstatuar Pranine e 100 % e kapitalit te shogerise deklaron se mbiedhja eshte thirrur
rregullisht dhe mund te marre vendime te vlefshme ne lidhje me pikat ¢ rendit te dites.

Ne lidhje me Piken e pare 40 rendit te dites;
Asamblea merr pe shqyrtim Raportin Mbj Zmadhimin ¢ Kapitalit te Shogerise te Ekspertit Kontabe] te
Autorizuar 7, Peri Buzal te dates 15.03.2004 Der rritien e kapitalirt te shogerise Albeton 5 sh.p.k. per
6.367.252 lek

6.367.252 lek. Mbas ketjj zmadhimi ge i behet kapitalit themeltar fillestar te shogerise Prej 75.043.512 Jeke

(shtetedhjeteépesemiIionedyzetetremije'ephes'eqindedymbedhjete 15{;},) perfundimisht Kapitali Themeltar j
shogerise Albeton s sh.p.k. do te jete giithsej 81.410.764 lek (tetedhjeteenjemilionekaterqindedhjetemije -

shoqerise Albetop 5 sh.p.k. per 6.367.252 lek, e cila j bashkangjitet ketij dokument; dhe perben pjese
integrae té tij, -_
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Ne T tje me piken e dyte (e rendit te dites:
- Asamptea mire ne shqyrtim Raportin ¢ Auditit te Pavarur per Vleresimin e pjeseve te kapitalit te shogerise
‘,(L“Alb ton 57 sh.p.k. te zoteruara nga shteti te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Peri Buzali te dates
7Y 47,63.2004 .

hlp_rc’lfas diskutimesh te gjata, duke marre parasysh mendimin e Ekspertit Kontabel dhe mendimin e Minisirise se
Ekonomise, dokumenti nr. 1 i bashkangjitur, Asamblea vendos miratimin e Raportit te Auditit te Pavarur per
Vleresimin e Pjeseve te Kapitalit te Shogerise “Albeton $” sh.p.k. te zoteruara nga shteti te Ekspertit

Kontabel tg Autorizuar z. Peri Buzali te dates 17.03.2004

VENDIM
Miratohet _unanimisht RAPORTI AUDITIT TE PAVARUR PER VLERESIMIN E PIESEVE TE
KAPITALIT TE SHOQERISE “ALBETON 5" SH.P.K. TE ZOTERUARA NGA SHTETI te Ekspertit
Kontabel te Autorizuar z. Peri Buzali te dates 17.03.2004, e cila i bashkangjitet ketij dokumenti dhe perben
pjese integrale te tij.

Ne lidhije me piken e trete te rendit te dites:

Asamblea merr ne shqyrtim shkresen nr. 9169 dt. 26.12.2003 derguar nga ana ¢ Ministrise se Ekonomise ne
te cilen eshte kerkuar miratimi per trasferimin (privatizimin} e pjeseve te kapitalit qe zoteron shteti ne
shoqgeri. Me kerkese te Ortakut Ministria ¢ Ekonomise thirret me date 06.05.2004 ora 10,04 thirret Asamblea
e Ortakeve per miratimin e trasferimit te kuotave te zoteruara nga shteti ne shogeri.

VENDIM
Me date 06.05.2004 oran 10.00 thirret mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shoqgerise Albeton 5 sh.p.k. me
rend dite. .
- Miratimi i transferimit {privatizimit) e pjeseve te kapitalit qe shteti zoteron ne shoqeri.

Ortaket vedosen gjithashtu te autorizojne administraten e shogerise, te ndjekin dhe te kryejne regjistrimet e
nevojshime ne regjistrin Tregtar Shqiptar dhe ne zyren e Regjistrimit te pasurive te Paluajtshme.

Duke mos patur asgje tjeter per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur ne ora 11.00.

Tirane me 14.04.2004

exuar, Fifqnosur dhe nenshkruar

vestinenti s.r.l.

Per Ortakun Ministria e Ekonomise

Artan Mertiri
o
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